le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par une banque ou une compagnie d’assurance agréée 

et habilitée à émettre des cautions dans le cadre des Marchés Publics. Le montant en FCFA de ladite 

garantie est mentionné dans le tableau ci-après:  

N° Lot  Montants de la Caution de soumission  

Lot unique   Quatre Cent Quatre-Vingt Mille (480.000) FCFA  

L’absence du cautionnement provisoire entraîne à l’ouverture des plis, la non-recevabilité de l’offre.  

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard trente (30) jours après l’expiration de la 
validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

b6. Liste des références du B.E.T au cours des dix (10) dernières années (Avoir réalisé au moins 

deux (02) projets de contrôle des travaux de construction ; réhabilitations ou d’entretien des 

routes revêtues d’un montant supérieur ou égal à trente-sept millions cinq cent vingt 

mille (37 520 000)  FCFA exécutés au cours des 10 dernières années).  

NB : Les références du BET ne seront prises en compte que si le candidat y joint les 

extraits des contrats enregistrés, sous peine de leur non prise en compte (1ère, 2ème et 

dernière pages), accompagnés de l’une des pièces suivantes :